
 
 

 
 

UCHWAŁA NR XIV/135/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 23 marca 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu targowiska rolno-spożywczego                 

w Bobolicach przy ul. Dworcowej. 

 

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), Rada Miejskiej w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
   § 1. W załączniku do uchwały Nr IV/29/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2015 

roku w sprawie ustalenia regulaminu targowiska rolno-spożywczego w Bobolicach                                  

przy  ul. Dworcowej wprowadza się następującą zmianę: 

1 ) §2 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

    „§2. Targowisko czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 700 do 1600 oraz                      

w soboty od 700 do 1300“. 

 

  § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

  

  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2016 r. 

 

 
 
 
        

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Ze względu na to, że znacznie zawężył się krąg handlujących na targowisku przy ulicy 

Tylnej w miejscowości Bobolice planuje się zagospodarowanie części placu targowiska przy ulicy 

Tylnej z przeznaczeniem pod miejsca parkingowe. W związku z powyższym proponuje się 

zwiększenie liczby dni oraz wydłużenie godzin prowadzenia handlu na targowisku w miejscowości 

Bobolice przy ul. Dworcowej. Dotychczas targowisko funkcjonowało dwa razy w tygodniu,                   

tj. we wtorki w godzinach od 700 do 1600 oraz soboty w godzinach od 700 do 1500. Proponuje się, 

aby targowisko było  czynne sześć razy w tygodniu, tj. od poniedziałku do piątku w godzinach                

od 700   do 1600 oraz w soboty od 700 do 1300. 

 


